FABORY

PB CH DE PARAFUSOS
STUBBY PZ 194194.1-30

Referéncia
Marca
UBB
UNSPSC
EAN
Emb. de 1

Parametros técnicos Normas

Comprimento da 30

lamina

Sistema de Pozidriv PZ

aparafusamento

Isolado Sim

Tamanho da lamina 1

Comprimento total 80

Design do punho Outro

Diametro da lamina 5

P0075.101.001
500625427611
27111701
7610733251360

Apenas embalagem
completa



